報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１１月２８日

黒川町家読連絡会が受賞報告のため市長を訪問されます

佐賀県が地域課題解決に向けた取組や地域を支える活動をしているＣＳО等を

表彰する佐賀県さいこう表彰の「自発の地域づくり・協働部門」で黒川町家読

連絡会が表彰されました。

つきましては、下記のとおり黒川町家読連絡会が市長に受賞報告を行うために訪

問されますので取材をお願いします。

記

１．日時   １１月３０日（木）  １６時～

２．場所   伊万里市役所 第２応接室（３階）

３．報告者  黒川町家読連絡会 会長 﨑田洋一郎 ほか

問合先
 市民交流部 まちづくり課
 黒川コミュニティセンター

担当 力武
電話 0955－27－0001